1044

generally omnium inhibitione promissionum omnium per p[ro]p[ri]os ab-
 ceptorum Iuri domini Orosius h[ab]it ac cuiusvis competentia et
 Prærogativa pro se sibi, successoribus aut aliis quocumque reservando seu
 recipiendo remanet et idem summa modo Omnia abesse et reg[is] se
 exhibentes concernere bar[on]es ac eisdem, scribitur. Jam ex unius et de fa-
 cto ~~Gen[er]ali Joanne Mathia Grabia et eius posteris~~ Accepta ab
 ipso pro promissis sue sufficienti et plenaria satisfactio dedit et
 descendit que per heredes dedit et descendit. Omne plura
 totum et integrum fidei suam de ad Omnia concernens in juramentum
 scripto d[omi]ni Mathia Grabia et eius posteris transire transiit
 et transiit prout in h[ab]it transiit transiit et transiit to-
 taliter et plenarie Per ipsam ~~Gen[er]alem~~ Mathiam Grabia et eius
 posteris h[ab]it idem duo testum summarum d[omi]ni ~~Gen[er]alis~~ et
 omnibus utilitatibus communitatibus et oblationibus et oblationibus
 et prerogativa quavis ac beneficiis quibusvis et honoribus et
 honoribus omnibus tenendi habere possidendo illis gratificari et que
 se totumque eisdem, ad usus suos summa, successoribus quocumque
 sui beneficiis libere et effectualiter committere Iuri regali et
 omnia in se lucis complerent pro a se et eisdem et transiit
 ergo hac sua p[ro]p[ri]a reservatione ad Omnia omnia melius ad

Kulcycki Turzanskiemu Obligit

Responsus personaliter sum officio et Iuri gratia Castri Caputanea
 Publici Promissionis Nobilis Andreas Kulcycki Miedzianeczanie
 s[ic] Maximis Iuris mente et corpore et s[ic] et t[er]m[in]o Distributis
 Iuribus Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
 Presenti vero Iurisdictioni Castri Caputanea Promissionis quoad in
 presentibus tantum attinet secum successoribus ac bonis suis ge-
 neraliter omnibus totaliter et libere, inquirere et subire la-
 bor publicam libere ac per se ipsum recognoscit Quia ipse Præ-
 s[er]vata et h[ab]ita in presentibus nempe sex cubitos agri alias Lok-
 a Iudici regit a libitibus regibus regit ad, Humiliter D[omi]ni

1045.

se se protulerunt in Diebus festis Praemissis et in Italia curi-
 fford. Cum omni praeiudicio iure domini et proprietate hactenus ha-
 verunt cum omni hominibus et singulis eorumdem bonorum utilitatibus
 fructibus redditibus annuatis et emolumentis competentibus
 et quocumque qualis abstinentibus et personis generaliter omnibus Ni-
 hil laedere Commissionem Petri de Neri p[re]dictae tituli ac curiae con-
 petentia et rogatione pro se et suis. Quorum deus aut alius quo-
 rum remanens aut exigentis. Jam eorum et defacto. Nichil Na-
 tho Turcanli Kichenoride et eius posteris. in Summa viginti
 tribus floribus pro se recipere de manibus eiusdem crediti
 de fecher recepta et mutata. Hinc et ab actu quod ad festum
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli in anno quondam Octavo nonne
 Mulland. Invenit Quinquagesimo et in defectu opere eiusdem
 bonorum exemptionis extra ad aliud festum simile Conversionis
 Sancti Pauli Apostoli per annum quondam octavo et
 hi consequenter de actu ad annum festo ad festum annis et festo
 se se separantur et immediate sequens obligavit in scriptis et in a-
 diaque pro queri et ad obligat in scriptis et in actuali ergo ad exem-
 ptionem et saltem facta plenariam et inclusam per solutissimum
 pro qua quidem etiam scripta modo facta obligata idem etiam
 facta crediti et obligati sunt et eius posteris curam ad
 festi dat et admittit reale in forma et actuali praeferentibus
 quoniam per minalem d[omi]ni. Invenit quoniam curam competentem ad
 id festum deponat cum fluctibus redditibus quem et quod sibi eligere
 die quocumque, voluerit in fardo bonorum superatorem et de acco-
 p[ro]p[ter] Leyopt plen[um] Nichil Turcanli et eius posteris obligati
 non sunt haec eae bona modo facta obligata cum omnibus uti-
 litatibus et emolumentis tenens habens et possidens illis pro-
 fice et quiete et fruere eademque ad eos suos et posteris hactenus
 quorum beneplacitis libere et effectualiter converterentur in actuali et ti-
 tulo obligatione. Debetque et tenebitur superdictis rebus
 Nichil Andreas Kuleycki prout se et suos posteris in exponer
 bonis suis generaliter omnibus summaque quibus in personis Ni-

morato N^o Wardo Turcandi obligatoris sui et eius posteris obli-
 gat et in senibus et tentibus actum obligatorum suum et eius
 posteris in aliis bonis modo committit obligatis et eandem bonis
 omnium ab omni et quavis imperfectione iudiciali quancumque per
 Senatus status tenus et conditione lausuis exactis p^{ro}portunda
 in omni iudicio et officio Regni tam intoto quam in parte toties
 quod opus et necesse fuerit tamen defendere eundem intercedere
 et deliberare in aliorum cum eius posteris semper facere. Nec
 per bona p^{ro}fecta ab actibus in genere iudicibus et iuribus qui
 huius iudicibus et p^{ro}portibus in eadem bona modo quocumque
 actibus p^{ro}portibus factis et faciendis tamen etiam a quibuslibet
 p^{ro}portibus in eadem bona imp^{ro}portibus et imp^{ro}portibus licet denique et per
 licet p^{ro}portibus denique quibuslibet in quocumque p^{ro}portibus et p^{ro}portibus
 p^{ro}portibus et in quocumque iudicio et officio Regni obtinere et ob-
 tinere ac p^{ro}portibus omnis p^{ro}portibus et p^{ro}portibus emunda-
 re et liberare iudicibus et libera semper reddere ac etiam p^{ro}portibus
 p^{ro}portibus actum actum p^{ro}portibus admittit in p^{ro}portibus bonorum
 p^{ro}portibus obligatorum dum per miratorem et p^{ro}portibus respectu
 p^{ro}portibus imo debet et tenetur eandem libere et p^{ro}portibus
 libere et admittit actum et admittit eadem p^{ro}portibus et
 actum p^{ro}portibus p^{ro}portibus quibuslibet tam per se quam p^{ro}portibus
 quibuslibet submissis et submittit actum p^{ro}portibus non impedire
 nec adimere ipsorum obligatorum suum et eius posteris nullo
 modo iniuriari ita actum bona obligata idem obligatoris sui
 sui cum posteris quiete et pacifice p^{ro}portibus in senibus obli-
 gatoris Ergo tenere habere et p^{ro}portibus quare et p^{ro}portibus
 idem actum bonis bonis actum Regni tamen p^{ro}portibus
 p^{ro}portibus per eandem p^{ro}portibus huc eius posteris p^{ro}portibus
 obligatoris sui et eius posteris ab non completionem
 omnium et singulorum tam intoto quam in parte toties